ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:       /UBND-CA

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Kế

hoạch BCĐ 138 tỉnh Thái Nguyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Thành, ngày      tháng 3 năm 2025

UBND xã nhận được Công văn số 1254/UBND-VP ngày 07/3/2025 của

Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa về việc tham gia ý kiến vào Dự thảo Kế

hoạch công tác Phòng chống tội phạm và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc năm 2025.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh, UBND xã Bình

Thành nhất trí với dự thảo Kế hoạch công tác Phòng chống tội phạm và xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025, không tham gia ý

kiến gì thêm.

Vậy UBND xã Bình Thành báo cáo để UBND huyện Định Hóa biết, tổng

hợp báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP UBND, CABT.

 CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

Kính gửi: UBND huyện Định Hóa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T16:33:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T21:16:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T21:16:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T21:16:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!